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Kokkolan kaupungin ja Toholammin kunnan välillä on tehty 
yhteistyötä perusopetuksen palvelujen järjestämisetä pidemmän 
aikaa. Nykyinen sopimus on astunut voimaan vuonna 2022 ja 
sopimus päättyy 31.7.2027. Lukuvuoden 2027–2028 järjestelyistä 
tulee päättää vuoden kevätkaudella, jotta sopimussisältö voidaan 
huomioida vuoden 2027 talousarvion teossa. Nykyisen yhteistyön 
jatkoksi on valmisteltu sopimus, joka koskee perusopetuksen 
vuosiluokkien 7–9 opetuksen järjestämistä ajalla 1.8.2027–
31.7.2030. 

 
Sopimus kattaa Kokkolan kaupungin Rahkosen koulun 
oppilaaksiottoalueen oppilaat. Sopimuksen mukaan Rahkosen 
koulun alueella asuvilla oppilailla on oikeus osallistua Toholammin 
kunnan järjestämään perusopetukseen vuosiluokkien 7–9 osalta 
Toholammin yläkoulussa. 

 
Toholammin kunta toimii opetuksen järjestäjänä ja tekee 
oppilaaksiottopäätökset. Kokkolan kaupunki sitoutuu vastaamaan 
oppilaidensa opetuskustannuksista sopimuksessa määritellyllä 
tavalla. Oppilaiden koulukuljetuksista vastaa Toholammin kunta, ja 
niiden suunnittelussa tehdään kuntien välistä yhteistyötä. 

 
Kustannusten osalta lähtökohtana ovat kotikuntakorvaukset sekä 
mahdolliset valtionosuuslisäykset. Osapuolet tarkistavat vuosittain 
kustannusten kattavuuden ja voivat sopia mahdollisten ylimenevien 
kustannusten korvaamisesta. 

 
Liite A § 53  Sopimus perusopetuksen palvelujen 

järjestämisestä Kokkolan kaupungin ja 
Toholammin kunnan välillä 

 
Sopimus sisältää määräykset myös tietojensaannista, hallinnollisista 
käytännöistä sekä erimielisyyksien ratkaisemisesta. Sopimus tulee 
voimaan, kun molemmat sopijaosapuolet ovat hyväksyneet sen, ja 
se on voimassa määräaikaisena 31.7.2030 saakka. Sopimus 
voidaan tarvittaessa päättää ennenaikaisesti, mikäli kouluverkossa 
tapahtuu odottamattomia muutoksia sopimuskaudella. 

 
 
Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää, että  
 



1. Kokkolan kaupunki hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen 
Kokkolan kaupungin ja Toholammin kunnan välillä 
perusopetuksen vuosiluokkien 7–9 palvelujen järjestämisestä 
ajalle 1.8.2027–31.7.2030 
 

2. opetus- ja kasvatusjohtaja valtuutetaan allekirjoittamaan 
sopimus 

 
Päätös  
 


